
UCHWAŁA Nr 9.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 37 ust. 2  
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) stosownie do § 8 uchwały Nr LIX.351.2023 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Giżyckiego,  
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, opublikowanej 
w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 5 stycznia 
2024 roku (poz. 212) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiące 
własność Powiatu Giżyckiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Rydzewo, gmina Miłki numerami: 

1. 592/2 o powierzchni 0,0131 ha, opisanej w księdze wieczystej 
OL1G/00028647/4 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Rydzewo, gmina 
Miłki  numerem 148/3, opisanej w księdze wieczystej OL1G/00016706/9  
za cenę 14 000,00 zł oraz należny podatek VAT. 

2. 592/3 o powierzchni 0,0070 ha opisanej w księdze wieczystej 
OL1G/00028647/4 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Rydzewo, gmina 
Miłki  numerem 149 opisanej w księdze wieczystej OL1G/00038014/1 za cenę 
9 000,00 zł oraz należny podatek VAT. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 584.2023 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 29 czerwca  
2023 r. w sprawie zbycia nieruchomości oraz Uchwała Nr 700.2024 Zarządu Powiatu 
w Giżycku z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zbycia nieruchomości. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
PC/KE 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


